

**CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
COMUNICAÇÃO VISUAL POP**

| Item | Serviços | % | | MESES | | | | I0 = Setembro/23 |
|-------|-----------------------|---------|-----|------------|------------|------------|--------------|------------------|
| | | | | 1ª Etapa | 2ª Etapa | 3ª Etapa | 4ª Etapa | PARCIAIS/TOTAL |
| | | | | 30 dias | 60 dias | 90 dias | 120 dias | |
| A | SERVIÇOS PRELIMINARES | 100,00% | % | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 100,0% |
| | | | R\$ | 226.627,64 | 226.627,64 | 226.627,64 | 226.627,64 | R\$ 906.510,56 |
| D | BDI 16 % | | % | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 100,0% |
| | | | R\$ | 36.260,42 | 36.260,42 | 36.260,42 | 36.260,42 | R\$ 145.041,69 |
| TOTAL | | | | | | | | |
| | PARCIAL | | R\$ | 262.888,06 | 262.888,06 | 262.888,06 | 262.888,06 | R\$ 1.051.552,25 |
| | ACUMULADO | | R\$ | 262.888,06 | 525.776,12 | 788.664,18 | 1.051.552,25 | |
| | PARCIAL | | % | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 25,0% | |
| | ACUMULADO | | % | 25,0% | 50,0% | 75,0% | 100,0% | |